

11/2020

Bartoszyce, 27.08.2020r.

Do wszystkich wykonawców

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 11/2020.**

Nazwa zadania: **Dostawa sprzętu medycznego w ramach projektu p.n.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie COVID-19 w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Bartoszycach.”**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Dotyczy zadania numer 3: Defibrylator

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator LifePak 15 który oferuje:

- Ilość defibrylacji z energią 360 J przy pracy z w pełni naładowanych baterii 420
- Zakres pomiaru SpO2 50-100%, zakres pomiaru pulsu 25-240/min z czujnika typu klips

Przy spełnieniu pozostałych zapisów przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wpisanie w formularzu ofertowym oraz w umowie dot. pozycji stawka podatku VAT dwóch wartości tj. 8/23%? Rozwiązania, defibrylatory które oferujemy podlegają stawce podatku VAT 8% i wybrane akcesoria niemedyce (np.: torba, pasek, tester wyładowań) stawce podatku VAT 23%, dlatego w celu złożenia poprawnie opisanej kalkulacji musimy dodać kolejną stawkę w przytoczonej pozycji.

**Odpowiedź: W przypadku występowania różnych stawek VAT w danej pozycji należy je wyodrębnić dodając wiersz poniżej w formularzu cenowym - załączniku nr 2 do SIWZ.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 01.09.2020r., do godz. 09:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:30.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**  
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  
w Bartoszycach  
.....  
Kierownik zamawiającego  
Lecznik